様式第２２号（第１６条関係）
年　　月　　日

　岡山市長　様
	住所

	報告者　氏名
	[bookmark: _GoBack]

	電話

[bookmark: _火薬類販売年報（__]火薬類販売年報（　　　　年度分）

火薬類取締法施行規則（昭和２５年通商産業省令８８号）第８１条の１４の規定により，
次のとおり報告します。
	火薬類の種類
	前年度から
の繰越数量
	年度間の
購入数量
	年度間の
販売数量
	年度末の
手持数量
	販売数量
の累計
	備考

備考　１　この用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。
２　数量には，単位を付すること。